11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI
ISTANBUL, 18.10.2019

Yaris 3 Kizlar, 200m Karisik 11 - 12 yaslar arasi
18.10.2019 - 10:06 Start listesi

Al Baraji 11: 3:10.99; 12:2:58.99 / A2 Baraji 11: 2:58.99; 12: 2:47.99 / A3 Baraj 11: 2:51.99; 12: 2:40.99 / A4 Baraji 11: 2:46.99;
12:2:36.99 / B2 Barajl 11: 3:25.99; 12: 3:10.99

YB
Serilof11
0 Nehir ARIK 08 Enka Spor Kuliibi 2:51.99
1 Irem Leyla KAYAHAN 08 Fmv isik Spor Kulubi 2:51.49
2 Ela YAZICI 08 Istanbul Cevre Spor Kullibi 2:47.78
3 Derinsu Sirin SiLLI 08 Tekirdag Ayyildiz Yiizme Spor Kullibi 2:45.33
4 Nehir ONER 08 Galatasaray Spor Kulubi 2:36.13
5 Esma Ceren ALPONAT 08 Golcik Belediye Spor Kultbi 2:43.78
6 Zeynep Ecrin CANIK 08 Istanbul Bbsk 2:45,52
7 Idil KUMASDERE 08 Istanbul Cevre Spor Kullibi 2:49.60
8 Defne KOGCAK 08 Enka Spor Kuliibu 2:51.99
9 Eda BEYTER 08 Fenerbahge Spor Kultibl 2:52.56
Seri20f 11
0 Senay Diyar SAHIN 08 Istanbul Bbsk 2:55.99
1 Ecrin Nisa OZDEMIR 08 Istanbul Bbsk 2:55.61
2 Asmin Naz KARAMAN 08 Istanbul Bbsk 2:55.20
3 Zeynep Ecrin CAKIR 08 Istanbul Bbsk 2:54.87
4 Bilge Nur GULAY 08  Anabilim Spor Kultbu 2:54.16
5 Duru TEZIS 08 Enka Spor Kuliibu 2:54.69
6 Nazl DENIZCI 08 Istanbul Bbsk 2:55.00
7 Belgin Ayca KARATAS 08 Enka Spor Kuliibu 2:55.55
8 Mina AVCU 08 Galatasaray Spor Kulibu 2:55.83
9 Majdouline ZAHIR 08 Fmv isik Spor Kulubi 2:56.33
Seri30f11
0 Duru Naz SINEL 08 Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor Kuliibi 3:00.58
1 Bilge GURDAL 08 Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibui 2:59.95
2 Fehime Defne UNSAL 08 Galatasaray Spor Kulubi 2:59.21
3 Eyliil Fatma TURECI 08 Galatasaray Spor Kulubi 2:56.98
4 Zehra Mirag AVCI 08 Bahgelievler Belediye Spor Kulub 2:56.53
5 Zeynep Kayranur ARSLAN 08 Okyanus Koleji Spor Kulubi 2:56.90
6 Minel HACIOGLU 08 Enka Spor Kuliibi 2:58.99
7 Eylul BAYRI 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi 2:59.25
8 Zulal MALATYALI 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kuliibli Dernegi 2:59.96
9 Ilgin ATASOY 08 Istanbul Bbsk 3:00.83
Seri4 of 11
0 Glnes BAYRAKTAR 08 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi 3:04.47
1 Irem Ecrin PAMUKCU 08 Ferdi 3:04.07
2 Dora GUVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kuliibt 3:02.69
3 Eda SAVCIGIL 08 Galatasaray Spor Kulubi 3:01.85
4 Ece AKGUN 08 Tekirdag Gengclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi 3:01.46
5 Deniz SOZEN 08 Enka Spor Kuliibu 3:01.64
6 Melisa DOGRUOL 08 Enka Spor Kuliibu 3:01.92
7 Naz EKSi 08 Istanbul Bbsk 3:03.10
8 Ela ARABACIOGLU 08 Denizyildizlari Spor Kulibl Dernegi 3:04.34
9 Zeynep irmak YASA 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi 3:04.96
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©CoOo~NO O WNEO

Ela ARTIKASLAN
Ada ARMUTCU

Ayda AKDEMIR

Irem CETIN

Tuana BAYAR

Zehra Fatma OZKAN
Mina OGUT

Zehra Buse HACI

Irem UNARAN

Oyki KOSUCUOGLU

Seri 6 of 11

3
4
5

Safiye Ipek ASLAN
Elif Defne AYDQGAN
Beyza CELIKBILEK

Seri 7 of 11
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Derin DONMEZ

Merve Melissa MAT
Zeynep Erin SIPKA
Aydan DEMIROZ

Ada Beril ISCAN

Meri¢ UYGUN

Defne TANIG

irmak ALPAY

Ecrin Naz CAYTAS
Zeynep Naz KARAKURT
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©Coo~NOOOlLh~ WNEFL O

Bahar GURSU

Nil ALISAN

Belis SAKAR

Melek Su AKTEPE
Duru ACUL

Dilnur UYGUN

Ipeksu SEN

Tuana OZDEMIR
Yasemin AKSOYLER
Duru GUVEN

Seri9 of 11

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sevval BILMIS
Sirma GULER

Ecrin KUCUK
Yagmur SENTURK
Bilge Defne GURKAN
Sila ESOL

Nil TEKLER

Letisya AYDIN

Ecem AKARSU

Eylul Doga YILDIZ
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07
07
07
07
07
07
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07
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Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi
Anabilim Spor Kultibu

Enka Spor Kulibt

Kocaeli Ylizme Kultibi

Kocaeli Ylizme Kultibi

Anabilim Spor Kultibu

Enka Spor Kultbi

Denizyildizlar Spor Kuliibli Dernegi
Enka Spor Kultbi

Sakarya Su Sporlari Kultibu

Istanbul Avrasya Spor Kullibu
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi

Turkiye Spor Yazarlari Dernegi Spor Kultbu
Enka Spor Kulib

Galatasaray Spor Kulibi

Sakarya Yildizlar Su Sporlari Dernegi
Tekirdag Yuzme lhtisas Kulubi

Istanbul Bbsk

Enka Spor Kulibi

Golcuk Akademi Yiizme Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kuliibt

Istanbul Bbsk

Enka Spor Kulib

Enka Spor Kulib

Enka Spor Kulib

Fmv 1sik Spor Kultibu
Fenerbahce Spor Kuliibii
Enka Spor Kulibi

Kocaeli Yiizme Kuliibi
Okyanus Koleji Spor Kuliibu
Enka Spor Kulibi

Anabilim Spor Kullbu

Kapalicarsi Spor Kuliibli Dernegi
Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulubi
Galatasaray Spor Kulib

Galatasaray Spor Kulib

Fenerbahce Spor Kuliibi

Korfez Gengler Birligi Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibii

Enka Spor Kulibi

Kocaeli Yiizme Kuliibi

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

3:17.59
3:12.49
3:10.99
3:08.49
3:06.64
3:08.25
3:10.99
3:12.10
3:13.55
3:17.69

3:21.87
3:17.78
3:20.90

2:45.28
2:41.50
2:39.91
2:35.90
2:31.89
2:34.37
2:36.23
2:41.48
2:41.99
2:45.53

2:49.21
2:48.14
2:47.70
2:46.26
2:45.89
2:46.24
2:47.29
2:47.85
2:48.43
2:51.10

2:55.00
2:54.56
2:53.58
2:52.85
2:51.35
2:51.37
2:53.40
2:54.53
2:54.76
2:56.12
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Mina GUVEN

Tanem OZBAY

Beren ILCI

Beren DUTAR

Miray KARACA

Zeynep Ceren BAKICI
Zeynep POYRAZOGLU
Defne GULER

Aleyna VURAL

Merve AYDIN

©CoOo~NO O WNEO
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3 Izay BAYBURE

4 Zeynep Naz ASLAN
5 Imer Su LEKTEMUR
6 Eylul CEP

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07

Fmv 1s1k Spor Kultibu

Burak Sezgin Yizme Kullibii Dernegi
Fmv 1s1k Spor Kultibu

Fmv 1s1k Spor Kultibu

Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibi
Okyanus Koleji Spor Kuliibu

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fmv 1sik Spor Kultibu

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kulibi
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

Edirne Dsi Spor Kulibti

Ferdi

Okyanus Koleji Spor Kuliibu

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi

3:03.40
3:01.49
3:00.77
2:59.70
2:56.56
2:57.61
3:00.10
3:01.46
3:03.31
3:06.61

3:10.90
3:07.05
3:09.46
3:10.99
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